Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017 года
по физической культуре
(максимальный балл: 9кл. - 100 б., 10кл. – 100 б., 11кл. – 100 б.)
Рейтинг среди девушки 9 - 11 кл., юноши 9-11кл.
Количество участников: д -26, ю -27
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Баскетбол
	Гимнастика
	Теория
	Итог
	Рейтинг

	1
	Аброськина
	Виктория
	Александровна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1"
	40,00
	28,0
	8,8
	76,80
	1

	2
	Муратова
	Ольга
	Николаевна 
	Облученский  
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 п.Хинганск"
	36,97
	33,0
	4,6
	74,57
	2

	3
	Олейник
	Таисия
	Александровна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 23
	32,17
	34,0
	8,1
	74,27
	3

	4
	Стрябкова
	Дарья
	Александровна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	32,47
	34,0
	7,3
	73,77
	4

	5
	Андреева
	Елена
	Сергеевна
	Облученский  
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 п.Хинганск"
	32,48
	34,0
	6,8
	73,28
	5

	6
	Мартынова
	Алина
	Константиновна
	Облученский  
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 п.Хинганск"
	36,27
	30,4
	6,1
	72,77
	6

	7
	Лавришина
	Александра
	Алексеевна
	Смидовичский 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка"
	31,51
	33,0
	8,1
	72,61
	7

	8
	Андреева
	Раиса
	Сергеевна
	Облученский  
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 п.Хинганск"
	32,38
	37,0
	3,1
	72,48
	8

	9
	Кузнецова 
	Дарья 
	Ильинична
	Смидовичский 
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Средняя общеобразовательная школа №11 с. Волочаевка
	30,90
	35,8
	5,5
	72,20
	9

	10
	Пильщикова
	Анастасия
	Павловна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	30,17
	31,0
	10,2
	71,37
	10

	11
	Ахмерова
	Екатерина
	Андреевна
	Смидовичский 
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка"
	31,30
	36,0
	4,0
	71,30
	11

	12
	Мялик
	Вероника
	Анатольевна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательноая школа №7"
	36,50
	28,0
	5,5
	70,00
	12

	13
	Родкина
	Ольга 
	Сергеевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	27,52
	34,0
	8,4
	69,92
	13

	14
	Гончарова
	Елена
	Дмитриевна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	33,40
	31,4
	4,9
	69,70
	14

	15
	Пушкаренко 
	Полина
	Александровна
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №24 п.Бира"
	32,85
	28,4
	8,2
	69,45
	15

	16
	Березикова
	Наталья
	Николаевна 
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №24 п.Бира"
	37,28
	26,0
	4,8
	68,08
	16

	17
	Голубева 
	Любовь
	Викторовна
	Смидовичский 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная  школа №10 п.Волочаевка"
	32,30
	31,4
	3,6
	67,30
	17

	18
	Лавская
	Евгения
	Андреевна
	г. Биробиджан
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	30,18
	28,6
	7,7
	66,48
	18

	19
	Иванова
	Елизавета
	Александровна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	28,40
	32,0
	4,2
	64,60
	19

	20
	Автаева
	Алена
	Витальевна
	Биробиджанский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа имени И.А. Пришкольника села Валдгейм"
	33,46
	27,2
	3,5
	64,16
	20

	21
	Бойко
	Владислава
	Витальевна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1"
	28,45
	28,4
	7,2
	64,05
	21

	22
	Бирюкова 
	Дарья
	Андреевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	27,84
	31,6
	4,6
	64,04
	22

	23
	Сафронова
	Валерия
	Олеговна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1"
	28,67
	28,2
	6,6
	63,47
	23

	24
	Денисюк
	Анна
	Сергеевна
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательноая школа №7"
	29,09
	26,8
	4,9
	60,79
	24

	25
	Оспанова
	Яна
	Андреевна
	Биробиджанский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа имени И.А. Пришкольника села Валдгейм"
	26,64
	19,0
	6,0
	51,64
	25

	26
	Жолобова
	Тамара
	Владимировна
	Биробиджанский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа имени И.А. Пришкольника села Валдгейм"
	24,68
	16,0
	4,7
	45,38
	26

	1
	Кутуев
	Геннадий
	Рашидович
	г. Биробиджан
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	40,00
	37,6
	5,9
	83,50
	1

	2
	Марычев
	Владислав
	Ярославович
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 23
	31,11
	36,0
	12,1
	79,21
	2

	3
	Иванников 
	Алексей 
	Сергеевич
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	35,37
	34,0
	8,4
	77,77
	3

	4
	Зубчук
	Павел
	Юрьевич
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	34,83
	33,0
	9,6
	77,43
	4

	5
	Билека 
	Кирилл
	Константинович
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	35,22
	32,0
	7,3
	74,52
	5

	6
	Леготин
	Алексей
	Александрович
	г. Биробиджан
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	31,50
	32,8
	10,1
	74,40
	6

	7
	Яковлев
	Степан
	Романович
	г. Биробиджан
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №16"
	36,12
	34,0
	3,5
	73,62
	7

	8
	Давиденко
	Илья
	Павлович
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Биджан"
	27,19
	35,8
	8,8
	71,79
	8

	9
	Гвоздев  
	Сергей
	Константинович
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	31,08
	33,0
	7,5
	71,58
	9

	10
	Охонько
	Виктор
	Дмитриевич
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования "Школа №15" пос.Биракан
	32,56
	28,0
	8,9
	69,46
	10

	11
	Сюмкин
	Александр
	Владимирович
	Облученский  
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 п.Хинганск"
	27,57
	36,0
	5,1
	68,67
	11

	12
	Приходько 
	Эдуард
	Михайлович
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	29,83
	28,2
	10,2
	68,23
	12

	13
	Барыкин 
	Никита
	Сергеевич
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования "Школа №15" пос.Биракан
	31,33
	29,0
	6,9
	67,23
	13

	14
	Борисов
	Егор
	Михайлович
	Смидовичский 
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная  школа №10 п.Волочаевка"
	32,00
	27,0
	7,4
	66,40
	14

	15
	Нефедов 
	Кирилл
	Евгеньевич
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	33,28
	29,0
	3,5
	65,78
	15

	16
	Яфанов
	Владислав
	Сергеевич
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательноая школа №7"
	29,83
	27,0
	7,8
	64,63
	16

	17
	Красюков
	Егор
	Андреевич
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	24,53
	30,6
	9,4
	64,53
	17

	18
	Вензенко
	Максим
	Юрьевич
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательноая школа №7"
	35,68
	24,0
	4,3
	63,98
	18

	19
	Вергилис
	Вячеслав
	Олегович
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1"
	26,26
	29,6
	7,5
	63,36
	19

	20
	Шкарупа
	Никита
	Евгеньевич
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Биджан"
	24,56
	32,8
	5,6
	62,96
	20

	21
	Цыганенко
	Олег
	Игоревич
	Биробиджанский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа села Бирофельд"
	25,07
	32,0
	5,3
	62,37
	21

	22
	Кравченко
	Кирилл
	Вадимович 
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования "Школа №15" пос.Биракан
	26,77
	31,0
	4,0
	61,77
	22

	23
	Бучнев
	Владимир
	Дмитриевич
	г. Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8"
	28,92
	27,0
	5,0
	60,92
	23

	24
	Петренко
	Андрей
	Павлович
	Облученский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №24 п.Бира"
	21,04
	33,0
	6,5
	60,54
	24

	25
	Боков
	Владислав
	Сергеевич
	Биробиджанский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа имени И.А. Пришкольника села Валдгейм"
	29,54
	23,0
	6,7
	59,24
	25

	26
	Галкин  
	Артем
	Александрович
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	31,14
	19,4
	7,5
	58,04
	26

	27
	Федореев 
	 Владислав
	Алексеевич
	Октябрьский  
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя Общеобразовательная школа села Амурзет"
	30,01
	20,6
	4,3
	54,91
	27


